
Freundschaftsschiessen 2023

MSV Rufi-Maseltrangen  SG Bütschwil

Einzelrangliste  Freundschaftsstich  Kat. A  Sportgewehre

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Gehrig  Andreas 96 97 1987 84E Stagw Bütschwil  Schützengesellschaft

2 Duft  Ivo 94 100 1976 73S Stagw Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

3 Duft  Manuel 93 98 1999 96E Stagw Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

4 Brunner  Michel 93 92 1990 87E Stagw Bütschwil  Schützengesellschaft

5 Duft  Roland 91 96 1963 60V Stagw Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

6 Eberhard  Werner 91 95 1975 72S Stagw Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

7 Jud  Vinzenz 91 91 1950 47SV Stagw Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

8 Gehrig  Arnold 83 94 1951 48SV Stagw Bütschwil  Schützengesellschaft

17.08.2023



Freundschaftsschiessen 2023

MSV Rufi-Maseltrangen  SG Bütschwil

Einzelrangliste  Freundschaftsstich  Feld D

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Thoma  Armin 94 97 1955 52V Stgw-57/03 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

2 Gazzoli  Alessandro 90 87 1969 66S Stgw-57/03 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

3 Jud  Fredy 86 90 1949 46SV Stgw-57/03 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

4 Büchler  Jakob 85 98 1952 49SV Stgw-57/03 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

5 Duft  Hans 84 98 1950 47SV Kar Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

6 Kühne  Hans 79 85 1951 48SV Kar Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

17.08.2023



Freundschaftsschiessen 2023

MSV Rufi-Maseltrangen  SG Bütschwil

Einzelrangliste  Freundschaftsstich  Feld E

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Kühne  Daniel 92 98 1976 73S Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

2 Schönenberger  Lukas 91 92 1998 95E Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

3 Duft  Nina 90 97 2001 98E Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

4 Stillhart  Stefan 90 93 1986 83E Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

5 Kühne  Anita 89 96 1982 79E Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

6 Brunner  Christian 87 91 1937 34SV Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

7 Zahner  Martin 87 91 1977 74S Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

8 Zahner  Rita 87 90 1951 48SV Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

9 Kühne  Beat 87 85 1987 84E Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

10 Zahner  Tim 86 96 2009 14U17 Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

11 Schönenberger  Simon 85 89 1997 94E Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

12 Zimmermann  Pirmin 81 85 1998 95E Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

13 Baumeler  Tim 80 75 2005 18U21 Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

14 Widmer  Rösli 79 87 1948 45SV Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

15 Duft  Marcel 79 83 1960 57V Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

16 Zahner  Marius 77 71 2011 12U17 Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

17 Eicher  Hans 76 94 1950 47SV Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

18 Rietmann  Otto 75 88 1941 38SV Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

19 Kühne  Natascha 75 88 1991 88E Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

20 Zahner  Lena 72 90 2009 14U17 Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

21 Blaser  Stefan 72 82 1985 82E Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

22 Zahner  Josef 61 82 1948 45SV Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

17.08.2023



Freundschaftsschiessen 2023

MSV Rufi-Maseltrangen  SG Bütschwil

Einzelrangliste  Freundschaftsstich  Jungschützen

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Zahner  Tim 86 96 2009 14U17 Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

2 Baumeler  Tim 80 75 2005 18U21 Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

3 Zahner  Marius 77 71 2011 12U17 Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

4 Zahner  Lena 72 90 2009 14U17 Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

17.08.2023



Freundschaftsschiessen 2023

MSV Rufi-Maseltrangen  SG Bütschwil

Einzelrangliste  Freundschaftsstich  Veteranenrangliste

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Thoma  Armin 94 97 1955 52V Stgw-57/03 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

2 Duft  Roland 91 96 1963 60V Stagw Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

3 Jud  Vinzenz 91 91 1950 47SV Stagw Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

4 Brunner  Christian 87 91 1937 34SV Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

5 Zahner  Rita 87 90 1951 48SV Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

6 Jud  Fredy 86 90 1949 46SV Stgw-57/03 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

7 Büchler  Jakob 85 98 1952 49SV Stgw-57/03 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

8 Duft  Hans 84 98 1950 47SV Kar Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

9 Gehrig  Arnold 83 94 1951 48SV Stagw Bütschwil  Schützengesellschaft

10 Widmer  Rösli 79 87 1948 45SV Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

11 Kühne  Hans 79 85 1951 48SV Kar Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

12 Eicher  Hans 76 94 1950 47SV Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

13 Rietmann  Otto 75 88 1941 38SV Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

14 Zahner  Josef 61 82 1948 45SV Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

17.08.2023



Freundschaftsschiessen 2023

MSV Rufi-Maseltrangen  SG Bütschwil

Einzelrangliste  Freundschaftsstich   

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Gehrig  Andreas 96 97 1987 84E Stagw Bütschwil  Schützengesellschaft

2 Duft  Ivo 94 100 1976 73S Stagw Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

3 Thoma  Armin 94 97 1955 52V Stgw-57/03 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

4 Duft  Manuel 93 98 1999 96E Stagw Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

5 Brunner  Michel 93 92 1990 87E Stagw Bütschwil  Schützengesellschaft

6 Kühne  Daniel 92 98 1976 73S Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

7 Duft  Roland 91 96 1963 60V Stagw Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

8 Eberhard  Werner 91 95 1975 72S Stagw Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

9 Schönenberger  Lukas 91 92 1998 95E Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

10 Jud  Vinzenz 91 91 1950 47SV Stagw Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

11 Duft  Nina 90 97 2001 98E Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

12 Stillhart  Stefan 90 93 1986 83E Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

13 Gazzoli  Alessandro 90 87 1969 66S Stgw-57/03 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

14 Kühne  Anita 89 96 1982 79E Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

15 Brunner  Christian 87 91 1937 34SV Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

16 Zahner  Martin 87 91 1977 74S Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

17 Zahner  Rita 87 90 1951 48SV Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

18 Kühne  Beat 87 85 1987 84E Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

19 Zahner  Tim 86 96 2009 14U17 Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

20 Jud  Fredy 86 90 1949 46SV Stgw-57/03 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

21 Büchler  Jakob 85 98 1952 49SV Stgw-57/03 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

22 Schönenberger  Simon 85 89 1997 94E Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

23 Duft  Hans 84 98 1950 47SV Kar Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

24 Gehrig  Arnold 83 94 1951 48SV Stagw Bütschwil  Schützengesellschaft

25 Zimmermann  Pirmin 81 85 1998 95E Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

26 Baumeler  Tim 80 75 2005 18U21 Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

27 Widmer  Rösli 79 87 1948 45SV Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

28 Kühne  Hans 79 85 1951 48SV Kar Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

29 Duft  Marcel 79 83 1960 57V Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

30 Zahner  Marius 77 71 2011 12U17 Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

31 Eicher  Hans 76 94 1950 47SV Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

32 Rietmann  Otto 75 88 1941 38SV Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

33 Kühne  Natascha 75 88 1991 88E Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

34 Zahner  Lena 72 90 2009 14U17 Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

35 Blaser  Stefan 72 82 1985 82E Stgw-90 Bütschwil  Schützengesellschaft

36 Zahner  Josef 61 82 1948 45SV Stgw-90 Rufi-Maseltrangen  Militärschützenverein

17.08.2023


